
  
   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 08:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 09:40 

 Présentation des équipes - Sa 11/11/2023 à 09:45 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:00 
1. Ysild LHEUR 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:32.00

Flora JARNY 2009 FRA
Jade LOGEAIS 2007 FRA
Emie LEBRUN 2010 FRA
Lise HARROLD-BIMONT 2008 FRA
Elly GARRAUD 2007 FRA
Flavie BAILLARGEAT 1992 FRA
Lily PETIT 2006 FRA
Juliette BOUQUET 2008 FRA
Anne-Lise CALVEZ 2008 FRA

2. Alice BOUQUET 2005 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:20.00
Mathilde HAVART 2002 FRA
Maëlle FOURNIER 2003 FRA
Nolwenn FEAT 1999 FRA
Emma POTTIER 2006 FRA
Lola CHARGE 2005 FRA
Salomé PICHON 2008 FRA
Flora PRIMOT 2008 FRA
Constance MEAR 2003 FRA
Léa SITAUD 2000 FRA

3. Mathilde TRUDELLE 2007 FRA CN LE MANS [1] 5:20.00
Margot LEROUX 2007 FRA
Laure CAMUS 2001 FRA
Louna PICHOT LANDEMAINE 2007 FRA
Ibtissem BOUDAOUD 2010 FRA
Lilou CISSE 2008 FRA
Alexandra LEMAIRE 1984 FRA
Gaëlle CHOUTEAU 1988 FRA
Lisa PAYEN 2010 FRA
Zoe LEPOITTEVIN 2002 FRA

4. Clara ROUX 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:12.00
Maïlann ROUAULT 2006 FRA
Alix GUILLOTEAU 2005 FRA
Alma VINET 2006 FRA
Laura THOMIN 2007 FRA
Lou PETITEAU 2010 FRA
Maeva BERTHELOT 2007 FRA
Canelle PERRINEL 2007 FRA
Clémentine GERGAUD 2008 FRA
Lucie GACHET 2008 FRA
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5. Manon RAYNAUD 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 5:15.00
Ethel BEDOUET 2009 FRA
Capucine LEDUC 2008 FRA
Eva GUYARD 2006 FRA
Enola MOINE 2001 FRA
Clémence MOREAU 1996 FRA
Florine BEDOUET 2005 FRA
Clémence GOULU 2010 FRA
Jeanne MAURY 2004 FRA
Maelys MONGIS 2006 FRA

6. Louane BURON 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 5:20.00
Anne DRUGEON 1981 FRA
Axelle SEYEUX 2008 FRA
Azalie REGNARD 2009 FRA
Anne-Laure BUSSENEAU PRAIZELIN 1988 FRA
Adele SEYEUX 2010 FRA
Ilona LARDEUX 2005 FRA
Agathe DUVAL 2009 FRA
Emma TROTTIER 2005 FRA
Anaïs RONTARD 2005 FRA

7. Tiphaine BRUN 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 5:25.00
Magali HERITIER 1969 FRA
Léane LARUE 2010 FRA
Ambre FOUBERT 2008 FRA
Maëlys LE BORGNE 2003 FRA
Nesrine DEROUICHE 1995 ALG
Madeleine VIOT 2006 FRA
Maria MATOS 1991 FRA
Julie COUTIN 2005 FRA
Charline CORNEC 2004 FRA

8. Lya BAUR 2010 FRA CHOLET NATATION [1] 5:35.00
Tessa CHARLOT 2010 FRA
Aude CHIRON 1985 FRA
Maud RICHARD 1984 FRA
Agathe MESMIN 2010 FRA
Tania GREGOIRE 1981 FRA
Ada-Lina PERUFFO 2011 FRA
Virginie MARTY 1985 FRA
Romane LANDON 2012 FRA
Elisa LEMONNIER 2000 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:06 
1. Zélie PETITEAU 2007 FRA CN BEAUPREAU [1] 5:10.00

Emma BLANCHARD 2007 FRA
Zélie AUBRON 2010 FRA
Lise LECLERCQ 2009 FRA
Ninon PETITEAU 2009 FRA
Lila-Rose DAVID 2010 FRA
Isy GRIMAULT 2009 FRA
Milia GRIMAULT 2011 FRA
Lola BARRILLIE 2008 FRA
Romane LAFOIS 2009 FRA

2. Rosalie GALLANT 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:58.00
Léonie BONNET 2008 FRA
Lona GANDON 2002 FRA
Nahla KANTE 2008 FRA
Fany CASOLA 2009 FRA
Lou MORIN 2009 FRA
Jeanne BIZIEUX 2009 FRA
Mélia AUDOUIN 2008 FRA
Jade MERCADIE 2006 FRA
Candice DEFOOR 2004 FRA

3. Louna MOY 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:50.00
Léna SOULAS 2001 FRA
Eden BOUVET 2004 FRA
Vy PHAN NGUYEN 2008 FRA
Capucine LAROUR 2007 FRA
Nolwenn RUTIN 2005 FRA
Salome LE NEOUANIC 2009 FRA
Chloe CLOUET 2009 FRA
Camille MARTIN 2007 FRA
Zoé PLEVERT-ORJUBIN 2007 FRA

4. Lynn VAN NOORT 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 4:35.00
Azelis RIPOCHE 2008 FRA
Adèle LECHAT 2008 FRA
Jade MALINGE 2008 FRA
Manoli CASSAR 2008 FRA
Lena VAIMATAPAKO 2007 FRA
Salma POIRIER 2006 FRA
Maëllys CLAUDIC-TCHA 2006 FRA
Eléane DONVAL 2004 FRA
Zia DUPONT 2002 FRA

 Edition au : 08/11/2023 09:27  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 3 / 25 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Zoé PUGET 2010 FRA NANTES NATATION [1] 4:45.00
Laurie LE HENAFF 2001 FRA
Camille MARTELOT 2005 FRA
Nolwenn NUNES 2000 FRA
Lou-Ann RIVAL 2009 FRA
Charlize VAN ACKER 2006 FRA
Fiorella MENARD 2009 FRA
Colinn-June BRUNELLIERE 2008 FRA
Lou FLORENT 2001 FRA
Laura ZOCCARATO 2002 FRA

6. Lou-Anne TROTTE 2002 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:55.00
Kymia ESSIEMI-OKALE 2010 FRA
Cloé BRAULT 2009 FRA
Juliette AUGEREAU 2007 FRA
Lena COMPAIN 2007 FRA
Lola TROTTE 2004 FRA
Soline CATTEAU 2009 FRA
Toscane COZIC-GUILLAUME 2007 FRA
Léa ROUSSEAU 2010 FRA
Zoe FOGANG 2007 FRA

7. Pauline GIRAUD 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:02.00
Solveig ROBILLARD 2010 FRA
Julie JOUSSEMET 2008 FRA
Louison BARBIER 2010 FRA
Lou-Anne SERRUS 2005 FRA
Lucie ZALTZMAN 2009 FRA
Léonie GABORIT 2006 FRA
Kezia MOUMOUNI-VOLTEAU 2008 FRA
Loane GABORIT 2006 FRA
Margot BARBIER 2008 FRA

8. Albane ROBIN 2008 FRA STADE LAVAL [1] 5:10.00
Camille LATASTE 2006 FRA
Maëlys BOISDRON 2001 FRA
Claire LE LEM 2001 FRA
Jana BERSON 2007 FRA
Mathilde CONNAN 2007 FRA
Lizandre BARRÉ 2007 FRA
Camille LABRUGERE 2003 FRA
Maya FEFEU 2008 FRA
Tetiana AFANASIEVA 2008 UKR
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:12 
1. Elio PERUFFO 2009 FRA CHOLET NATATION [1] 4:45.00

Romain MARTY 1974 FRA
Ege TERZI 2009 FRA
Oleg SOLONTCHENKO 1991 FRA
Lucas LONGUET 2010 FRA
Théo SCHNEIDER 1991 FRA
Jean-Michel LANDON 1984 FRA
Adrien PERINO 1979 FRA
Mickaël LAMBERT 1994 FRA
Gaël MESMIN 2007 FRA

2. Hector JULIENNE 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 4:41.00
Paul BOURGADE 2007 FRA
Mathis LEMEILLE 2003 FRA
Emile DAVIERE 2002 FRA
Toan LAI 2008 FRA
Rafael LEVILLAIN 2007 FRA
Quentin TRIQUENAUX 1999 FRA
Vincent HOULGARD 1977 FRA
Gaspard LEDUC 2005 FRA
Sasha ROSSIGNOL 2007 FRA

3. Mathieu FARTHOUAT 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:40.00
Hugo BENOIST 1997 FRA
Achille GALLANT 2007 FRA
Louis BERTHOMES 2007 FRA
Lilian TESSEREAU 2007 FRA
Maxime REMY 2008 FRA
Clement CORNUAULT 2005 FRA
Filip HIMLER 2006 FRA
Gaston RIALLAND 2004 FRA
Clément LHEGU 2006 FRA

4. Eloan COTTEN 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:33.00
Shivam DELHAYE 2004 FRA
Gaëtan ABGRALL 1997 FRA
Sébastien DREZET 2005 FRA
Mathieu LE FLOCH 2001 FRA
Gabriel COIFFARD 2008 FRA
Esteban MALIVET 2008 FRA
Pol LE BOT 1998 FRA
Thomas BARON 2007 FRA
Aristide GUETTMAN 2008 FRA

 Edition au : 08/11/2023 09:27  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 5 / 25 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Maxime DELOGE 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 4:35.00
Enzo CLAUDE 2006 FRA
Baptiste BUFFET 2001 FRA
Olivier PRAIZELIN 1990 FRA
Noa AMIOT 2007 FRA
Lucas SEYEUX 2006 FRA
Thomas CASTELLIER 2006 FRA
Raphaël VINCENT 2007 FRA
Paul REMOUE 2006 FRA
Manuarii LE DOEUFF 2004 FRA

6. Basile POULAIN 2006 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:40.00
Yaël PICOT 2005 FRA
Maxime GUIGNARD 1997 FRA
Aaron MICHON 2011 FRA
Antonin HUE 2008 FRA
Timéo MAJOU 2010 FRA
Django FERRE 2009 FRA
Noé MOUILLOIR 2006 FRA
Timothei NOIROT DE LARUE 2008 FRA
Stévan MICHON 2008 FRA

7. Corentin DIMEY 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 4:43.00
Pablo BRÉMOND 2007 FRA
Abel FILAQUIER 2009 FRA
Martin ARRAUDEAU 2008 FRA
Dominique JOLY 1964 FRA
Kelig LE DÛ 2009 FRA
Armel COTINAT-FLYNN 2005 FRA
Simon DUPAS 2010 FRA
Lilian DAVID 2008 FRA
Lenny AMERAND 2006 FRA

8. Baptiste COSSON 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:50.00
Sami EDET-SABBAH 2006 FRA
Nolann BOBINEAU 2007 FRA
Kilian JENNINGS 2011 FRA
Timothe BROSSET 2010 FRA
Maxime VRILLONNEAU 2009 FRA
Alexy OLIVIER 2009 FRA
Jules LIENARD 2009 FRA
Martin BRETHOME 2009 FRA
Louis BOSSARD 2004 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:18 
1. Antoine VAUPRE 2002 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:25.00

Charles AUGEREAU 2010 FRA
Ethan HAMIME 2010 FRA
Jules LEGRAND 2008 FRA
Gabriel GUERIN 2007 FRA
Salvador CADIZ LABELLE 2010 FRA
Lucas NOURY 2008 FRA
Djibril SAID 2008 FRA
Mathis BIETH 2008 FRA
Elijah BOURGOUIN 2007 FRA

2. Nicolas DUBEAU 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:16.00
Briag RIPOCHE 2004 FRA
Julien JAMIN 2002 FRA
Clément DAVID 2004 FRA
Grégoire RICARD 2005 FRA
Kaïs ACHOUR-CADIOU 2006 FRA
Clement RAMBEAU-DURAND 2003 FRA
Paul VAUTIER 2001 FRA
Kaelig BOSSE 2008 FRA
Valentin ESTOURNET 2001 FRA

3. Sam BRUNEL 2005 FRA ANGERS NATATION [1] 4:10.00
Hugo BIDOT 2004 FRA
Constant CLOUET 2006 FRA
Timéo GOUREAU 2006 FRA
Gaetan HINFRAY 2008 FRA
Yann LECOQUIERRE 2007 FRA
Rémi HERBULOT 2005 FRA
Maxime BEDUNEAU 2002 FRA
Raphaël LAMISSE 2005 FRA
Augustin HAMON 2007 FRA

4. Louis PICOCHE 2002 FRA NANTES NATATION [1] 3:59.99
Pierre COLLOT 2006 FRA
Mathis CAOUEN 2004 FRA
Guillaume VAHE 2001 FRA
Erwan GARO 2005 FRA
Briac ORANGE 2006 FRA
Isaac SANSIER 2008 FRA
Timothée DESPRETZ 2004 FRA
Maxence ORANGE 1998 FRA
Matei-Florian HORTOPAN 2006 ROU
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5. Clement HECTOR 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 4:03.00
Louis SAINT-OUEN 2007 FRA
Malo GAUCHER 2004 FRA
Camille BARBIER 2009 FRA
Thomas BRUTSCHINE 2006 FRA
Paul BRUTSCHINE 2004 FRA
Sébastien DENIAU 1981 FRA
Pierre-Antoine LE BOT 2005 FRA
Alaa Eddine BOUZINA 2011 ALG
Marceau CASIER 2001 FRA

6. Thomas GUERIN 2001 FRA CN LE MANS [1] 4:15.00
Gabin FAYS 2006 FRA
Enzo CLAUDE 2003 FRA
Martin OGE 2007 FRA
Vincent MAURIZE 2008 FRA
Nathael ROBERT 2008 FRA
Aymeric TUFFIER 2002 FRA
Alexis PAYEN 2007 FRA
Paul CHEVET 2007 FRA
Noah FOE 2003 FRA

7. Baptiste BOULON 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:25.00
Simon MAHE 2009 FRA
Faustin ROBILLARD 2007 FRA
Eliott JOUSSEMET 2005 FRA
Eric LAGRUE 1992 FRA
Enzo DELAMARRE 2003 FRA
Valentin STROOBANTS 2006 FRA
Victor DUFRENE 1999 FRA
Paolo ESTUPINAN 2005 FRA
Alexis THOMAS-PERRIN 2003 FRA

8. Hugo GUILLAIS 2008 FRA STADE LAVAL [1] 4:28.00
Nolan ROLAND 2008 FRA
Marceau METAYER 2007 FRA
Lorenzo GODEL 2006 FRA
Ethan ROCTON 2007 FRA
Maxence BRAULT 2007 FRA
Pacôme RIPOCHE 2006 FRA
Mathis ROLAND 2005 FRA
Timéo FERRE 2007 FRA
Bastien ROLAND 2001 FRA

 Epreuves des remplaçants - Sa 11/11/2023 à 10:23 

 Pause - Sa 11/11/2023 à 10:28 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:38 
1. Emie LEBRUN 2010 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:34.08
2. Maëlys BOISDRON 2001 FRA STADE LAVAL [1] 1:26.15
3. Manon RAYNAUD 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:24.01
4. Anne DRUGEON 1981 FRA ES SEGRÉ [1] 1:19.08
5. Emma POTTIER 2006 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:20.27
6. Gaëlle CHOUTEAU 1988 FRA CN LE MANS [1] 1:25.02
7. Tessa CHARLOT 2010 FRA CHOLET NATATION [1] 1:30.25
8. Nesrine DEROUICHE 1995 ALG ASPTT NANTES [1] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:40 
1. Mélia AUDOUIN 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:16.12
2. Pauline GIRAUD 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:10.09
3. Eden BOUVET 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:09.33
4. Eléane DONVAL 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 1:01.49
5. Lou-Ann RIVAL 2009 FRA NANTES NATATION [1] 1:09.02
6. Léa ROUSSEAU 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:09.76
7. Maïlann ROUAULT 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:15.88
8. Emma BLANCHARD 2007 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:16.32

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:42 
1. Sam BRUNEL 2005 FRA ANGERS NATATION [1] AT
2. Martin BRETHOME 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:36.39
3. Sasha ROSSIGNOL 2007 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:31.39
4. Grégoire RICARD 2005 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:30.41
5. Simon MAHE 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:31.25
6. Maxime DELOGE 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 2:33.35
7. Paul BRUTSCHINE 2004 FRA ASPTT NANTES [1] AT
8. Aaron MICHON 2011 FRA CHALLANS NATATION [1] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:46 
1. Lucas NOURY 2008 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:26.97
2. Hugo GUILLAIS 2008 FRA STADE LAVAL [1] 2:26.72
3. Lilian TESSEREAU 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:20.96
4. Briac ORANGE 2006 FRA NANTES NATATION [1] 2:05.32
5. Gabriel COIFFARD 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:20.45
6. Romain MARTY 1974 FRA CHOLET NATATION [1] 2:24.77
7. Pablo BRÉMOND 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:26.74
8. Nathael ROBERT 2008 FRA CN LE MANS [1] 2:27.02
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:49 
1. Axelle SEYEUX 2008 FRA ES SEGRÉ [1] 1:38.56
2. Lise HARROLD-BIMONT 2008 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:31.87
3. Ibtissem BOUDAOUD 2010 FRA CN LE MANS [1] 1:26.30
4. Ninon PETITEAU 2009 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:25.32
5. Solveig ROBILLARD 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:26.10
6. Laura THOMIN 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:28.89
7. Florine BEDOUET 2005 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:33.33
8. Léane LARUE 2010 FRA ASPTT NANTES [1] 1:56.28

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:52 
1. Aude CHIRON 1985 FRA CHOLET NATATION [1] 1:22.80
2. Mathilde CONNAN 2007 FRA STADE LAVAL [1] 1:21.22
3. Louna MOY 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:14.47
4. Zia DUPONT 2002 FRA ANGERS NATATION [1] 1:10.06
5. Laurie LE HENAFF 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:10.75
6. Candice DEFOOR 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:18.88
7. Lola CHARGE 2005 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:22.10
8. Cloé BRAULT 2009 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:23.99

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:54 
1. Timéo MAJOU 2010 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:13.86
2. Toan LAI 2008 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:58.35
3. Enzo CLAUDE 2006 FRA ES SEGRÉ [1] 2:50.25
4. Martin OGE 2007 FRA CN LE MANS [1] 2:45.86
5. Abel FILAQUIER 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:47.36
6. Thomas BARON 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:50.44
7. Lucas LONGUET 2010 FRA CHOLET NATATION [1] 3:03.64
8. Alaa Eddine BOUZINA 2011 ALG ASPTT NANTES [1] 3:38.67

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:58 
1. Sami EDET-SABBAH 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:37.01
2. Maxime BEDUNEAU 2002 FRA ANGERS NATATION [1] 2:26.05
3. Timéo FERRE 2007 FRA STADE LAVAL [1] 2:23.76
4. Erwan GARO 2005 FRA NANTES NATATION [1] 2:14.69
5. Julien JAMIN 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:16.95
6. Achille GALLANT 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:23.85
7. Faustin ROBILLARD 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:26.15
8. Djibril SAID 2008 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:40.59
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:02 
1. Tania GREGOIRE 1981 FRA CHOLET NATATION [1] AT
2. Flora JARNY 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:16.43
3. Zoé PUGET 2010 FRA NANTES NATATION [1] 1:07.82
4. Julie JOUSSEMET 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:06.87
5. Alma VINET 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:07.50
6. Maelys MONGIS 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:14.01
7. Azalie REGNARD 2009 FRA ES SEGRÉ [1] 1:17.65
8. Maria MATOS 1991 FRA ASPTT NANTES [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:04 
1. Kymia ESSIEMI-OKALE 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:04.37
2. Mathilde TRUDELLE 2007 FRA CN LE MANS [1] 1:02.67
3. Albane ROBIN 2008 FRA STADE LAVAL [1] 1:00.66
4. Maëllys CLAUDIC-TCHA 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 57.39
5. Léna SOULAS 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 58.96
6. Alice BOUQUET 2005 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:02.08
7. Léonie BONNET 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:03.59
8. Romane LAFOIS 2009 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:06.45

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:05 
1. Dominique JOLY 1964 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:09.95
2. Mathis LEMEILLE 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 5:03.14
3. Pierre-Antoine LE BOT 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 4:37.56
4. Jules LEGRAND 2008 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:35.05
5. Vincent MAURIZE 2008 FRA CN LE MANS [1] 4:35.12
6. Eliott JOUSSEMET 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:41.10
7. Baptiste BUFFET 2001 FRA ES SEGRÉ [1] 5:03.45
8. Ege TERZI 2009 FRA CHOLET NATATION [1] 5:16.42

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:12 
1. Maxence BRAULT 2007 FRA STADE LAVAL [1] 4:32.29
2. Louis BERTHOMES 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:23.88
3. Briag RIPOCHE 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:12.78
4. Timothée DESPRETZ 2004 FRA NANTES NATATION [1] 4:01.86
5. Yann LECOQUIERRE 2007 FRA ANGERS NATATION [1] 4:08.29
6. Nolann BOBINEAU 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:18.23
7. Basile POULAIN 2006 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:31.74
8. Pol LE BOT 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:33.92
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:17 
1. Elly GARRAUD 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:47.54
2. Eva GUYARD 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:37.46
3. Louison BARBIER 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:19.59
4. Camille LABRUGERE 2003 FRA STADE LAVAL [1] 1:18.29
5. Lisa PAYEN 2010 FRA CN LE MANS [1] 1:18.35
6. Milia GRIMAULT 2011 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:24.22
7. Romane LANDON 2012 FRA CHOLET NATATION [1] 1:38.33
8. Ambre FOUBERT 2008 FRA ASPTT NANTES [1] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:19 
1. Vy PHAN NGUYEN 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:14.42
2. Nolwenn FEAT 1999 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:12.29
3. Nahla KANTE 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:11.10
4. Lena VAIMATAPAKO 2007 FRA ANGERS NATATION [1] 1:04.49
5. Laura ZOCCARATO 2002 FRA NANTES NATATION [1] 1:05.10
6. Lena COMPAIN 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:11.46
7. Anne-Laure BUSSENEAU PRAIZELIN 1988 FRA ES SEGRÉ [1] 1:13.35
8. Alix GUILLOTEAU 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:17.98

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:21 
1. Baptiste BOULON 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] AT
2. Aristide GUETTMAN 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:24.40
3. Olivier PRAIZELIN 1990 FRA ES SEGRÉ [1] 2:46.06
4. Kaïs ACHOUR-CADIOU 2006 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:42.92
5. Paul BOURGADE 2007 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:44.44
6. Django FERRE 2009 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:58.20
7. Théo SCHNEIDER 1991 FRA CHOLET NATATION [1] AT
8. Thomas BRUTSCHINE 2006 FRA ASPTT NANTES [1] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:26 
1. Baptiste COSSON 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:26.29
2. Martin ARRAUDEAU 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:20.59
3. Isaac SANSIER 2008 FRA NANTES NATATION [1] 2:17.14
4. Timéo GOUREAU 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 2:05.98
5. Gabin FAYS 2006 FRA CN LE MANS [1] 2:16.41
6. Elijah BOURGOUIN 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:20.14
7. Clément LHEGU 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:21.31
8. Pacôme RIPOCHE 2006 FRA STADE LAVAL [1] 2:37.59
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 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:29 
1. Clara ROUX 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] AT
2. Enola MOINE 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
3. Flavie BAILLARGEAT 1992 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] AT
4. Lila-Rose DAVID 2010 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:29.17
5. Claire LE LEM 2001 FRA STADE LAVAL [1] AT
6. Maud RICHARD 1984 FRA CHOLET NATATION [1] AT
7. Maëlle FOURNIER 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
8. Alexandra LEMAIRE 1984 FRA CN LE MANS [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:31 
1. Adele SEYEUX 2010 FRA ES SEGRÉ [1] 1:27.87
2. Rosalie GALLANT 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:13.14
3. Capucine LAROUR 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:10.35
4. Azelis RIPOCHE 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 1:06.49
5. Lou-Anne SERRUS 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:10.24
6. Lou FLORENT 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:10.95
7. Julie COUTIN 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 1:22.99
8. Soline CATTEAU 2009 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:27.97

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:33 
1. Camille BARBIER 2009 FRA ASPTT NANTES [1] 2:50.58
2. Louis BOSSARD 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:39.00
3. Esteban MALIVET 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:37.78
4. Stévan MICHON 2008 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:31.25
5. Corentin DIMEY 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:32.53
6. Elio PERUFFO 2009 FRA CHOLET NATATION [1] 2:38.32
7. Ethan ROCTON 2007 FRA STADE LAVAL [1] 2:42.78
8. Noa AMIOT 2007 FRA ES SEGRÉ [1] 2:56.04

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:37 
1. Clément DAVID 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:26.31
2. Paul CHEVET 2007 FRA CN LE MANS [1] 2:20.76
3. Gabriel GUERIN 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:13.15
4. Pierre COLLOT 2006 FRA NANTES NATATION [1] 2:05.20
5. Hugo BIDOT 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 2:12.77
6. Gaston RIALLAND 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:17.75
7. Eric LAGRUE 1992 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:26.03
8. Gaspard LEDUC 2005 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:27.40

 Pause - Sa 11/11/2023 à 11:40 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:55 
1. Lucie GACHET 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 10:07.00

Clémentine GERGAUD 2008 FRA
Maeva BERTHELOT 2007 FRA
Maïlann ROUAULT 2006 FRA

2. Virginie MARTY 1985 FRA CHOLET NATATION [1] 9:55.00
Aude CHIRON 1985 FRA
Agathe MESMIN 2010 FRA
Elisa LEMONNIER 2000 FRA

3. Zélie PETITEAU 2007 FRA CN BEAUPREAU [1] 9:35.00
Lola BARRILLIE 2008 FRA
Isy GRIMAULT 2009 FRA
Romane LAFOIS 2009 FRA

4. Léonie GABORIT 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 9:25.00
Kezia MOUMOUNI-VOLTEAU 2008 FRA
Margot BARBIER 2008 FRA
Julie JOUSSEMET 2008 FRA

5. Charline CORNEC 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 9:30.00
Madeleine VIOT 2006 FRA
Ambre FOUBERT 2008 FRA
Tiphaine BRUN 2004 FRA

6. Jeanne MAURY 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 9:40.00
Clémence GOULU 2010 FRA
Manon RAYNAUD 2001 FRA
Clémence MOREAU 1996 FRA

7. Louane BURON 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 10:00.00
Emma TROTTIER 2005 FRA
Anaïs RONTARD 2005 FRA
Anne-Laure BUSSENEAU PRAIZELIN 1988 FRA

8. Ysild LHEUR 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 10:28.00
Lily PETIT 2006 FRA
Juliette BOUQUET 2008 FRA
Anne-Lise CALVEZ 2008 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 12:07 
1. Zoe LEPOITTEVIN 2002 FRA CN LE MANS [1] 9:10.00

Lisa PAYEN 2010 FRA
Alexandra LEMAIRE 1984 FRA
Mathilde TRUDELLE 2007 FRA

2. Tetiana AFANASIEVA 2008 UKR STADE LAVAL [1] 9:05.00
Camille LATASTE 2006 FRA
Maya FEFEU 2008 FRA
Albane ROBIN 2008 FRA

3. Alice BOUQUET 2005 FRA AS CARQUEFOU [1] 8:55.00
Flora PRIMOT 2008 FRA
Léa SITAUD 2000 FRA
Constance MEAR 2003 FRA
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4. Manoli CASSAR 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 8:24.00
Maëllys CLAUDIC-TCHA 2006 FRA
Zia DUPONT 2002 FRA
Eléane DONVAL 2004 FRA

5. Camille MARTELOT 2005 FRA NANTES NATATION [1] 8:49.00
Nolwenn NUNES 2000 FRA
Laura ZOCCARATO 2002 FRA
Fiorella MENARD 2009 FRA

6. Zoe FOGANG 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 9:00.00
Juliette AUGEREAU 2007 FRA
Toscane COZIC-GUILLAUME 2007 FRA
Lou-Anne TROTTE 2002 FRA

7. Léna SOULAS 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 9:07.00
Eden BOUVET 2004 FRA
Louna MOY 2007 FRA
Chloe CLOUET 2009 FRA

8. Léonie BONNET 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 9:20.00
Lona GANDON 2002 FRA
Lou MORIN 2009 FRA
Fany CASOLA 2009 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 12:17 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 14:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 15:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 15:30 
1. Lucas SEYEUX 2006 FRA ES SEGRÉ [1] 8:50.00

Maxime DELOGE 2004 FRA
Baptiste BUFFET 2001 FRA
Olivier PRAIZELIN 1990 FRA

2. Sami EDET-SABBAH 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 8:45.00
Louis BOSSARD 2004 FRA
Baptiste COSSON 2007 FRA
Nolann BOBINEAU 2007 FRA

3. Mathieu FARTHOUAT 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 8:40.00
Achille GALLANT 2007 FRA
Louis BERTHOMES 2007 FRA
Hugo BENOIST 1997 FRA

4. Timéo FERRE 2007 FRA STADE LAVAL [1] 8:30.00
Marceau METAYER 2007 FRA
Maxence BRAULT 2007 FRA
Nolan ROLAND 2008 FRA

5. Basile POULAIN 2006 FRA CHALLANS NATATION [1] 8:40.00
Stévan MICHON 2008 FRA
Timothei NOIROT DE LARUE 2008 FRA
Yaël PICOT 2005 FRA

6. Elio PERUFFO 2009 FRA CHOLET NATATION [1] 8:45.00
Romain MARTY 1974 FRA
Adrien PERINO 1979 FRA
Mickaël LAMBERT 1994 FRA

7. Gaspard LEDUC 2005 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 8:48.00
Sasha ROSSIGNOL 2007 FRA
Paul BOURGADE 2007 FRA
Hector JULIENNE 2006 FRA

8. Martin ARRAUDEAU 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 8:52.00
Pablo BRÉMOND 2007 FRA
Abel FILAQUIER 2009 FRA
Corentin DIMEY 2007 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 15:40 
1. Clement HECTOR 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 8:29.00

Thomas BRUTSCHINE 2006 FRA
Pierre-Antoine LE BOT 2005 FRA
Louis SAINT-OUEN 2007 FRA

2. Gabriel GUERIN 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 8:10.00
Djibril SAID 2008 FRA
Jules LEGRAND 2008 FRA
Elijah BOURGOUIN 2007 FRA
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3. Thomas GUERIN 2001 FRA CN LE MANS [1] 8:00.00
Enzo CLAUDE 2003 FRA
Paul CHEVET 2007 FRA
Gabin FAYS 2006 FRA

4. Timothée DESPRETZ 2004 FRA NANTES NATATION [1] 7:30.00
Mathis CAOUEN 2004 FRA
Matei-Florian HORTOPAN 2006 ROU
Pierre COLLOT 2006 FRA

5. Timéo GOUREAU 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 7:35.00
Yann LECOQUIERRE 2007 FRA
Sam BRUNEL 2005 FRA
Constant CLOUET 2006 FRA

6. Julien JAMIN 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 8:08.00
Nicolas DUBEAU 2003 FRA
Clément DAVID 2004 FRA
Briag RIPOCHE 2004 FRA

7. Baptiste BOULON 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 8:20.00
Eric LAGRUE 1992 FRA
Victor DUFRENE 1999 FRA
Faustin ROBILLARD 2007 FRA

8. Gabriel COIFFARD 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 8:30.00
Pol LE BOT 1998 FRA
Esteban MALIVET 2008 FRA
Eloan COTTEN 2003 FRA

 Pause - Sa 11/11/2023 à 15:49 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 15:59 
1. Ada-Lina PERUFFO 2011 FRA CHOLET NATATION [1] 3:03.42
2. Juliette BOUQUET 2008 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:51.36
3. Lise LECLERCQ 2009 FRA CN BEAUPREAU [1] 2:43.05
4. Clémence GOULU 2010 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:42.30
5. Lucie ZALTZMAN 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:42.36
6. Nolwenn RUTIN 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:43.65
7. Louna PICHOT LANDEMAINE 2007 FRA CN LE MANS [1] 2:53.32
8. Magali HERITIER 1969 FRA ASPTT NANTES [1] AT
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:03 
1. Ilona LARDEUX 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 2:37.52
2. Mathilde HAVART 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:35.03
3. Juliette AUGEREAU 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:31.20
4. Salma POIRIER 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 2:25.01
5. Charlize VAN ACKER 2006 FRA NANTES NATATION [1] 2:25.54
6. Lucie GACHET 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:31.54
7. Camille LATASTE 2006 FRA STADE LAVAL [1] 2:36.76
8. Jade MERCADIE 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:37.99

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:06 
1. Malo GAUCHER 2004 FRA ASPTT NANTES [1] AT
2. Kelig LE DÛ 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:24.43
3. Hector JULIENNE 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:08.17
4. Enzo DELAMARRE 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:06.85
5. Salvador CADIZ LABELLE 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:08.00
6. Gaël MESMIN 2007 FRA CHOLET NATATION [1] 1:16.77
7. Timothe BROSSET 2010 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:36.67
8. Antonin HUE 2008 FRA CHALLANS NATATION [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:08 
1. Lorenzo GODEL 2006 FRA STADE LAVAL [1] 1:03.83
2. Augustin HAMON 2007 FRA ANGERS NATATION [1] 1:01.99
3. Mathieu FARTHOUAT 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:01.15
4. Maxence ORANGE 1998 FRA NANTES NATATION [1] 53.57
5. Shivam DELHAYE 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 59.86
6. Alexis PAYEN 2007 FRA CN LE MANS [1] 1:01.96
7. Clement RAMBEAU-DURAND 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:02.74
8. Lucas SEYEUX 2006 FRA ES SEGRÉ [1] 1:04.32

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:10 
1. Maëlys LE BORGNE 2003 FRA ASPTT NANTES [1] AT
2. Jade LOGEAIS 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:41.55
3. Agathe DUVAL 2009 FRA ES SEGRÉ [1] 3:13.97
4. Salomé PICHON 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:00.85
5. Zélie AUBRON 2010 FRA CN BEAUPREAU [1] 3:01.77
6. Lizandre BARRÉ 2007 FRA STADE LAVAL [1] 3:14.93
7. Ethel BEDOUET 2009 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 3:49.62
8. Elisa LEMONNIER 2000 FRA CHOLET NATATION [1] AT
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:15 
1. Jeanne BIZIEUX 2009 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:57.12
2. Salome LE NEOUANIC 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:54.71
3. Lola TROTTE 2004 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:46.10
4. Adèle LECHAT 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 2:32.80
5. Colinn-June BRUNELLIERE 2008 FRA NANTES NATATION [1] 2:38.66
6. Léonie GABORIT 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:50.97
7. Lilou CISSE 2008 FRA CN LE MANS [1] 2:55.77
8. Clémentine GERGAUD 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:00.46

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:19 
1. Oleg SOLONTCHENKO 1991 FRA CHOLET NATATION [1] AT
2. Thomas CASTELLIER 2006 FRA ES SEGRÉ [1] 1:27.79
3. Armel COTINAT-FLYNN 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:22.61
4. Emile DAVIERE 2002 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:16.27
5. Charles AUGEREAU 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:17.35
6. Sébastien DENIAU 1981 FRA ASPTT NANTES [1] 1:23.75
7. Alexy OLIVIER 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:35.68
8. Gaëtan ABGRALL 1997 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:21 
1. Filip HIMLER 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:12.17
2. Marceau METAYER 2007 FRA STADE LAVAL [1] 1:09.47
3. Paul VAUTIER 2001 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:06.99
4. Guillaume VAHE 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:01.35
5. Enzo CLAUDE 2003 FRA CN LE MANS [1] 1:05.24
6. Gaetan HINFRAY 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 1:08.54
7. Valentin STROOBANTS 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:11.24
8. Maxime GUIGNARD 1997 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:15.20

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:23 
1. Agathe MESMIN 2010 FRA CHOLET NATATION [1] 5:33.33
2. Louane BURON 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 5:18.64
3. Kezia MOUMOUNI-VOLTEAU 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:11.88
4. Léa SITAUD 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:06.87
5. Chloe CLOUET 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:06.98
6. Maeva BERTHELOT 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:17.37
7. Laure CAMUS 2001 FRA CN LE MANS [1] 5:19.31
8. Ysild LHEUR 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:51.27
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:30 
1. Jeanne MAURY 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 4:59.04
2. Tiphaine BRUN 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 4:46.14
3. Zoe FOGANG 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:34.92
4. Manoli CASSAR 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 4:23.47
5. Camille MARTELOT 2005 FRA NANTES NATATION [1] 4:26.98
6. Lona GANDON 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:45.29
7. Maya FEFEU 2008 FRA STADE LAVAL [1] 4:56.40
8. Lola BARRILLIE 2008 FRA CN BEAUPREAU [1] 4:59.77

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:35 
1. Maxime VRILLONNEAU 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:16.01
2. Raphaël VINCENT 2007 FRA ES SEGRÉ [1] 1:02.70
3. Lenny AMERAND 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 59.34
4. Hugo BENOIST 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 57.79
5. Timothei NOIROT DE LARUE 2008 FRA CHALLANS NATATION [1] 59.16
6. Kaelig BOSSE 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:00.10
7. Rafael LEVILLAIN 2007 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:05.35
8. Jean-Michel LANDON 1984 FRA CHOLET NATATION [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:37 
1. Antoine VAUPRE 2002 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 56.43
2. Noah FOE 2003 FRA CN LE MANS [1] 54.70
3. Eloan COTTEN 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 54.23
4. Matei-Florian HORTOPAN 2006 ROU NANTES NATATION [1] 51.97
5. Rémi HERBULOT 2005 FRA ANGERS NATATION [1] 53.34
6. Bastien ROLAND 2001 FRA STADE LAVAL [1] 54.67
7. Victor DUFRENE 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 55.66
8. Marceau CASIER 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 57.18

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:39 
1. Capucine LEDUC 2008 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 3:38.31
2. Lya BAUR 2010 FRA CHOLET NATATION [1] 3:08.75
3. Anne-Lise CALVEZ 2008 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:55.28
4. Margot BARBIER 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:50.80
5. Emma TROTTIER 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 2:52.55
6. Zoé PLEVERT-ORJUBIN 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:02.22
7. Lou PETITEAU 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:11.43
8. Charline CORNEC 2004 FRA ASPTT NANTES [1] AT
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:43 
1. Fany CASOLA 2009 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:42.74
2. Margot LEROUX 2007 FRA CN LE MANS [1] 2:37.90
3. Fiorella MENARD 2009 FRA NANTES NATATION [1] 2:29.13
4. Lynn VAN NOORT 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 2:18.65
5. Tetiana AFANASIEVA 2008 UKR STADE LAVAL [1] 2:19.16
6. Lou-Anne TROTTE 2002 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:34.94
7. Constance MEAR 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:41.88
8. Isy GRIMAULT 2009 FRA CN BEAUPREAU [1] 2:46.28

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:47 
1. Jules LIENARD 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:25.66
2. Maxime REMY 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:16.46
3. Simon DUPAS 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:12.68
4. Adrien PERINO 1979 FRA CHOLET NATATION [1] 1:07.81
5. Paolo ESTUPINAN 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:09.12
6. Mathis BIETH 2008 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:13.55
7. Paul REMOUE 2006 FRA ES SEGRÉ [1] 1:16.49
8. Clement HECTOR 2004 FRA ASPTT NANTES [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:49 
1. Nolan ROLAND 2008 FRA STADE LAVAL [1] 1:04.48
2. Quentin TRIQUENAUX 1999 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:01.31
3. Nicolas DUBEAU 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 59.89
4. Louis PICOCHE 2002 FRA NANTES NATATION [1] 55.70
5. Thomas GUERIN 2001 FRA CN LE MANS [1] 57.47
6. Constant CLOUET 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 1:00.12
7. Sébastien DREZET 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:03.50
8. Yaël PICOT 2005 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:07.62

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:51 
1. Lily PETIT 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:57.72
2. Camille MARTIN 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:49.79
3. Canelle PERRINEL 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:48.25
4. Anaïs RONTARD 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 2:43.58
5. Loane GABORIT 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:44.07
6. Jana BERSON 2007 FRA STADE LAVAL [1] 2:48.68
7. Virginie MARTY 1985 FRA CHOLET NATATION [1] 2:52.01
8. Madeleine VIOT 2006 FRA ASPTT NANTES [1] 2:58.62
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:55 
1. Zélie PETITEAU 2007 FRA CN BEAUPREAU [1] 2:41.52
2. Toscane COZIC-GUILLAUME 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:38.56
3. Jade MALINGE 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 2:29.23
4. Nolwenn NUNES 2000 FRA NANTES NATATION [1] 2:28.61
5. Zoe LEPOITTEVIN 2002 FRA CN LE MANS [1] 2:29.06
6. Clémence MOREAU 1996 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:30.50
7. Flora PRIMOT 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:38.73
8. Lou MORIN 2009 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:42.93

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:58 
1. Vincent HOULGARD 1977 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
2. Kilian JENNINGS 2011 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:20.67
3. Noé MOUILLOIR 2006 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:12.75
4. Lilian DAVID 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:09.44
5. Manuarii LE DOEUFF 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 1:12.71
6. Ethan HAMIME 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:16.54
7. Louis SAINT-OUEN 2007 FRA ASPTT NANTES [1] AT
8. Mathieu LE FLOCH 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 17:00 
1. Valentin ESTOURNET 2001 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:06.60
2. Alexis THOMAS-PERRIN 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:05.57
3. Raphaël LAMISSE 2005 FRA ANGERS NATATION [1] 1:04.25
4. Mathis CAOUEN 2004 FRA NANTES NATATION [1] 59.59
5. Mickaël LAMBERT 1994 FRA CHOLET NATATION [1] 1:03.29
6. Aymeric TUFFIER 2002 FRA CN LE MANS [1] 1:04.66
7. Mathis ROLAND 2005 FRA STADE LAVAL [1] 1:06.35
8. Clement CORNUAULT 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:09.32

 Epreuves des remplaçants - Sa 11/11/2023 à 17:02 

 Pause - Sa 11/11/2023 à 17:07 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 17:22 
1. Madeleine VIOT 2006 FRA ASPTT NANTES [1] 5:15.00

Ambre FOUBERT 2008 FRA
Tiphaine BRUN 2004 FRA
Charline CORNEC 2004 FRA

2. Virginie MARTY 1985 FRA CHOLET NATATION [1] 5:05.00
Aude CHIRON 1985 FRA
Lya BAUR 2010 FRA
Elisa LEMONNIER 2000 FRA
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3. Lucie GACHET 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:01.00
Clémentine GERGAUD 2008 FRA
Canelle PERRINEL 2007 FRA
Clara ROUX 2005 FRA

4. Mathilde TRUDELLE 2007 FRA CN LE MANS [1] 4:49.00
Zoe LEPOITTEVIN 2002 FRA
Margot LEROUX 2007 FRA
Lisa PAYEN 2010 FRA

5. Lise LECLERCQ 2009 FRA CN BEAUPREAU [1] 4:53.00
Zélie PETITEAU 2007 FRA
Isy GRIMAULT 2009 FRA
Romane LAFOIS 2009 FRA

6. Ilona LARDEUX 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 5:05.00
Agathe DUVAL 2009 FRA
Anne-Laure BUSSENEAU PRAIZELIN 1988 FRA
Louane BURON 2005 FRA

7. Jeanne MAURY 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 5:10.00
Clémence MOREAU 1996 FRA
Clémence GOULU 2010 FRA
Manon RAYNAUD 2001 FRA

8. Ysild LHEUR 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:24.00
Anne-Lise CALVEZ 2008 FRA
Lily PETIT 2006 FRA
Juliette BOUQUET 2008 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 17:28 
1. Rosalie GALLANT 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:45.00

Candice DEFOOR 2004 FRA
Nahla KANTE 2008 FRA
Léonie BONNET 2008 FRA

2. Eden BOUVET 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:33.00
Louna MOY 2007 FRA
Vy PHAN NGUYEN 2008 FRA
Léna SOULAS 2001 FRA

3. Mathilde HAVART 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:29.00
Flora PRIMOT 2008 FRA
Constance MEAR 2003 FRA
Alice BOUQUET 2005 FRA

4. Eléane DONVAL 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 4:13.00
Zia DUPONT 2002 FRA
Lynn VAN NOORT 2008 FRA
Maëllys CLAUDIC-TCHA 2006 FRA

5. Charlize VAN ACKER 2006 FRA NANTES NATATION [1] 4:21.00
Laurie LE HENAFF 2001 FRA
Laura ZOCCARATO 2002 FRA
Camille MARTELOT 2005 FRA
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6. Juliette AUGEREAU 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:30.00
Toscane COZIC-GUILLAUME 2007 FRA
Lou-Anne TROTTE 2002 FRA
Zoe FOGANG 2007 FRA

7. Camille LATASTE 2006 FRA STADE LAVAL [1] 4:42.00
Mathilde CONNAN 2007 FRA
Tetiana AFANASIEVA 2008 UKR
Albane ROBIN 2008 FRA

8. Pauline GIRAUD 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:48.00
Léonie GABORIT 2006 FRA
Margot BARBIER 2008 FRA
Lou-Anne SERRUS 2005 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 17:34 
1. Stévan MICHON 2008 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:30.00

Maxime GUIGNARD 1997 FRA
Basile POULAIN 2006 FRA
Timothei NOIROT DE LARUE 2008 FRA

2. Romain MARTY 1974 FRA CHOLET NATATION [1] 4:25.00
Mickaël LAMBERT 1994 FRA
Adrien PERINO 1979 FRA
Elio PERUFFO 2009 FRA

3. Hector JULIENNE 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 4:20.00
Emile DAVIERE 2002 FRA
Quentin TRIQUENAUX 1999 FRA
Gaspard LEDUC 2005 FRA

4. Martin BRETHOME 2009 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:10.00
Sami EDET-SABBAH 2006 FRA
Baptiste COSSON 2007 FRA
Nolann BOBINEAU 2007 FRA

5. Mathieu FARTHOUAT 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:15.00
Achille GALLANT 2007 FRA
Clément LHEGU 2006 FRA
Hugo BENOIST 1997 FRA

6. Pablo BRÉMOND 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 4:22.00
Abel FILAQUIER 2009 FRA
Martin ARRAUDEAU 2008 FRA
Corentin DIMEY 2007 FRA

7. Lucas SEYEUX 2006 FRA ES SEGRÉ [1] 4:30.00
Enzo CLAUDE 2006 FRA
Olivier PRAIZELIN 1990 FRA
Maxime DELOGE 2004 FRA

8. Malo GAUCHER 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 4:33.00
Sébastien DENIAU 1981 FRA
Clement HECTOR 2004 FRA
Marceau CASIER 2001 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 17:39 
1. Alexis THOMAS-PERRIN 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:08.00

Faustin ROBILLARD 2007 FRA
Baptiste BOULON 2000 FRA
Victor DUFRENE 1999 FRA

2. Gabriel GUERIN 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:07.00
Elijah BOURGOUIN 2007 FRA
Mathis BIETH 2008 FRA
Antoine VAUPRE 2002 FRA

3. Clement RAMBEAU-DURAND 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:57.00
Julien JAMIN 2002 FRA
Nicolas DUBEAU 2003 FRA
Briag RIPOCHE 2004 FRA

4. Maxence ORANGE 1998 FRA NANTES NATATION [1] 3:41.00
Guillaume VAHE 2001 FRA
Pierre COLLOT 2006 FRA
Louis PICOCHE 2002 FRA

5. Alexis PAYEN 2007 FRA CN LE MANS [1] 3:54.00
Enzo CLAUDE 2003 FRA
Gabin FAYS 2006 FRA
Thomas GUERIN 2001 FRA

6. Sam BRUNEL 2005 FRA ANGERS NATATION [1] 4:00.00
Gaetan HINFRAY 2008 FRA
Timéo GOUREAU 2006 FRA
Hugo BIDOT 2004 FRA

7. Maxence BRAULT 2007 FRA STADE LAVAL [1] 4:08.00
Timéo FERRE 2007 FRA
Nolan ROLAND 2008 FRA
Bastien ROLAND 2001 FRA

8. Shivam DELHAYE 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:10.00
Gaëtan ABGRALL 1997 FRA
Eloan COTTEN 2003 FRA
Sébastien DREZET 2005 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 17:44 
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